
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Костромы

«Центр развития ребенка -  Детский сад № 73»
(Центр развития ребёнка - Детский сад № 73 города Костромы)

ИНН 4402017304 
156003, Российская Федерация 

г. Кострома, ул. Боровая, д. 10 Г, 
Тел.51-66-13; 55-73-62

ПРИКАЗ

«30» января 2023 года № 19/1
«Об утверждении Плана мероприятий»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 
2021 г. N 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 -  2024 годы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции и профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на 2023-2024 года МБДОУ города Костромы 
«Центр развития ребенка -  Детский сад № 73» (Приложение № 1)
2. С приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.


